2024年 6月 21日

各     位

会 社 名  株式会社  宇野澤組鐵工所

代表者名  代表取締役社長 樋口 勉

（コード番号 6396 スタンダード市場）

問合せ先
取締役

髙木 貴温
管理本部長

（TEL 03 － 3759 － 4191）

親会社等の決算内容に関するお知らせ

 当社の親会社等である株式会社ウノザワコーポレーション 2024年 3月期決算が確定しました

ので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 親会社等の概要

(1) 名称        株式会社ウノザワコーポレーション
(2) 本店所在地     東京都渋谷区
(3) 代表者       代表取締役社長 宇野澤 虎雄
(4) 事業内容      有価証券の保有、運用及び投資
(5) 資本金       30 百万円
(6) 当社との関係

① 資本関係    議決権所有割合 34.05％（2024 年 3 月 31 日現在）
② 人的関係    代表取締役社長の宇野澤虎雄は当社代表取締役会長であります。

(7) 決算概要

2. 株式等の状況
① 所有者別状況

  発行済株式数 30,000 株
区分 個人その他

株主数（人） 4 名

所有株式数(株) 30,000

所有割合（％） 100.00
② 大株主の状況

氏名 住所 所有株数(株) 発行済株式数に対する所

有株式数の割合（％）
宇野澤 虎雄 東京都大田区 20,400 68.00
一般社団法人
もみの木の会 東京都渋谷区 9,000 30.00

合計 - 29,400 98.00
3. 役員の状況

氏名 役名 生年月日 略歴 他の法人等の
代表状況

宇野澤 虎雄 代表取締

役社長
1939 年

3 月 21 日

1968 年 6 月
(株)宇野澤組鐵工所入社
1981 年 7 月
同社代表取締役就任（現任）
1996 年 5 月
当社代表取締役就任（現任）

(株)宇野澤組鐵工所

代表取締役会長

以  上

科　　目 金　額

売上高 320

流動資産 204 流動負債 2 売上原価

固定資産 1,485 固定負債 400 売上総利益 320

　有形固定資産 負債合計 402 販売費及び一般管理費 0

　無形固定資産 株主資本 1,287 営業利益 320

　投資その他資産 1,485 　資本金 30 営業外収益 0

　資本剰余金 818 営業外費用 2

　利益剰余金 439 経常利益 318

特別損失 9

税引前当期純利益 309

純資産合計 1,287 法人税、住民税及び事業税 0

資産合計 1,689 負債・純資産合計 1,689 当期純利益 309

科目 金額 科目 金額

（2024年3月31日現在） 自　　2023年4月1日

至　 2024年3月31日

（単位：百万円） （単位：百万円）

貸借対照表 損益計算書